社團法人新北市建築師公會 函
地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：陳奕瑜

電話： 02-89534420#102 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc102@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114年 7月 16日
發文字號：新北市建師字第 0852號
速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：謹訂於 114年 10 月 11 日(星期六)舉辦「慶祝第 54 屆(114年度)全國建築師

盃桌球錦標賽」，歡迎踴躍參加，請查照。

說明：

一、比賽時間：114年 10 月 11 日(星期六)上午 9 時至下午 5 時 40 分。

 (請於下午 8 時 30分以前完成報到，9時以後報到者，不列入比賽成績。)

二、報名方式及截止時間：
1、E-mail(ntc102@ntcaa.org.tw)報名表至公會繳交。

為免漏失請務必來電 02-89534420#102陳奕瑜小姐確認是否收到。
2、自即日起至 9月15日(星期一)截止。
3、團體賽每單位限報名一隊，人數不足之公會可跨縣市組聯隊，每隊限 11人(包
含領隊及教練各 1人、隊員 7~9人)，隊長、隊員得兼任領隊及教練，各建築

師公會之隊員以開業建築師及會務人員為限
三、活動地點：板橋體育館(220 新北市板橋區中正路 8號)

(板橋體育場旁)電話：02-29665329。

四、參加資格：全國各公會會員，受邀各政府人員、贊助廠商。

五、比賽項目：

(一)團體賽：

1.來賓組：立法院、內政部國土管理署、新北市議會、臺北市議會、新

北市政府、新北市政府工務局、新北市政府稅捐處、板橋區

公所、臺北市政府都市發展局、臺北市建築管理工程處、財

團法人台灣建築中心、贊助商。

2.公會組：全國各建築師公會(可跨縣市組聯隊)。

(二)個人賽：建築師組 1~4 組限開業建築師本人，每人限報名一組(擬將公會

青年組、壯年組、長青組均分為三組以利賽程進行)。

1.公會青年組。

mailto:ntc102@ntcaa.org.tw%EF%BC%8C%E4%B8%A6%E8%AB%8B%E5%8B%99%E5%BF%85%E4%BE%86%E9%9B%BB02-89534420#102

2.公會壯年組。

3.公會長青組。

4.公會初學組：限球齡 1~2 年者。

5.來賓組：每隊限 3 人。

6.女賓組：人數不限。

(三)雙打賽：(以開業建築師為限)

1.公會會員搭檔：擬將本組依年齡均分二組以利賽程進行。

2.建築師與直系血親或配偶搭檔。

(四)單打交流擂台賽：詳比賽方式 5。

※主辦單位視報名狀況及大會現場時間調整賽制。

六、比賽方式：(主辦單位視報名狀況調整賽制)

1.團體賽：預賽時五點三勝制（雙、單、雙、單、雙）每點 3 戰 2 勝制，公

會及來賓各取前四名進入複賽。進入決賽後五點三勝制(雙、單、

雙、單、雙）每點 5 戰 3 勝制。

2.個人賽：長青組、壯年組、青年組、初學組、來賓組，預賽採三局二勝制，

進入決賽(前二名)採五局三勝制。

3.個人賽參加人員於報到後請勿離開會場；為使比賽順利完成，於團體賽進

行中將依序安排個人組賽事，每一場比賽經大會宣佈到場比賽

時，請準時出賽，團體賽可由裁判調整各點出賽順序，且為使比

賽順利進行，承辦單位得視報名隊數的多寡調整比賽方式。

4.雙打賽：建築師組及建築師、親子配偶組，賽制同個人賽。

5.單打交流擂台賽：由主辦單位提供獎品，公會參賽者與來賓同場競技。當

天下午 2 時 30 分起現場報名。不分年齡，建築師、建築師家屬

及來賓均可自由報名參賽。每場採三戰兩勝制，連勝三場者可得

獎品 1 份。得獎者得繼續接受挑戰或暫時下場成為擂台關主接受

指名挑戰進行球敘。獎品發完罄後或當日 5 時後，主辦單位得宣

佈結束交流擂台賽。
本擂台賽由現場主持建築師節制安排。來賓、女賓單打、公會會

員單雙打進入複賽者，考慮賽程順利進行，請勿參加本交流擂台

賽！

七、比賽規則：採用中華民國桌球協會審定發行之最新桌球規則，採五局三

勝或三局二勝制，單局十一分制，比賽用球：Nittaku40mm+

白色比賽用球。

八、獎勵辦法：

1.團體賽每組取優勝前三名，三四名並列季軍，頒發獎牌。

2.個人賽每組取優勝前三名，三四名並列季軍，頒發獎牌。

3.雙打賽每組取優勝前三名，三四名並列季軍，頒發獎牌。

九、大會頒獎曁桌球之夜，訂於比賽當天下午 6 時假新北市政府一樓彭園會

館(新北市板橋區中山路一段 161 號 1樓)舉行。

十、其他事項：

1.大會開幕典禮定於比賽當天上午 11時舉行，各隊選手請準時參加。公

會參加個人賽、雙打賽、團體賽選手請於當天早上 8 時 30 分前抵達現

場，早上 9 時開始比賽。

來賓除每隊報名來賓單打者及女賓單打者請於當天早上 8時 40分前抵達

並於早上 9 時開始來賓組單打及女賓單打賽，其餘參加團體賽來賓請

於當天上午 10 時 40 分前抵達報到參加開幕式。

2.選手應隨身攜帶國民身分證或健保卡，以備賽前檢查。

3.如有冒名頂替或未經報名而參加比賽者，立即取消該員之比賽，其比

賽成績不算。

4.大會頒獎曁桌球之夜定於比賽當天下午 6 時假新北市政府一樓彭園會

館(新北市板橋區中山路一段 161 號 1樓，電話：02-29527666。

5.公會會員同時報名建築師搭檔雙打及親子雙打賽者，於下午 4 時 30分

時若都進入複賽尚未完賽，為使賽事順利結束，請決定只能參與一項，

另一項雙打或單打須放棄！

6.本規則如有未盡事宜，得由大會隨時增補、修訂公佈之。

正本：全體會員

理事長

附表 1

慶祝第 54 屆(114 年)建築師節建築師盃桌球錦標賽

活動團體賽報名表
電話：02-89534420    Email：ntc102@ntcaa.org.tw

傳真：02-89534426                      截止日期：114 年 9 月 15日止

團體

名稱

隊務

職稱
參賽者姓名 性別 手機 出生年月日 身分證字號

素食

(V)

聯絡人：  手機：

Line Id：  電郵：

◎10 月 11 日桌球之夜晚餐用餐人數：葷食       人，素食       人

來賓組個人賽：每隊限 3 人

附表 2

慶祝第 54 屆(114 年)建築師節建築師盃桌球錦標賽

活動個人賽報名表
電話：02-89534420    Email：ntc102@ntcaa.org.tw

傳真：02-89534426                      截止日期：114 年 9 月 15日止

所屬

團體

隊務

職稱
參賽者姓名 性別 手機 出生年月日 身分證字號

素食

(V)

聯絡人：  手機：

Line Id：  電郵：

◎10 月 11 日桌球之夜晚餐用餐人數：葷食       人，素食       人

附表 3

慶祝第 54 屆(114 年)建築師節建築師盃桌球錦標賽

活動雙人賽報名表
電話：02-89534420    Email：ntc102@ntcaa.org.tw

傳真：02-89534426                      截止日期：114 年 9 月 15日止

所屬公會

隊    名

□ 建築師組 □ 親子配偶組

參賽者姓名 性別 手機 出生年月日 身分證字號
素食

(V)

※備註

聯絡人：  手機：

Line Id：  電郵：

◎10 月 11 日桌球之夜晚餐用餐人數：葷食       人，素食       人